Centri individuati per la somministrazione degli anticorpi monoclonali per i pazienti Covid-19
	Provincia
	Azienda sanitaria
	Servizi
	Responsabile
	Recapito telefonico
	Indirizzo posta elettronica

	Catania
	A.O.U. Policlinico
P.O. San Marco
	UO Malattie Infettive
	Dr. A. Montineri
	095/4794202
095/4794191
	malinfsanmarco@gmail.com 

	
	A.O. Cannizzaro
	UOC Pneumologia
	Dr.ssa Francesca Gibellino
	Dott. Carmelo Iacobello

Direttore UOC Malattie Infettive

392/7393605

Dott. Francesco Licciardello

Coordinatore Infermieristico UOC Malattie Infettive

095/7262639

346/8497639
	carmelo.iacobello@gmail.com  

licciardellofranco@tiscali.it 

	
	
	UOC Anestesia e Rianimazione
	Dr.ssa Maria Francesca Monea
	
	

	
	
	UOC Malattie Infettive
	Dr. Carmelo Iacobello
	
	

	
	
	UOC Medicina
	Prof. Lorenzo Malatino
	
	

	
	
	UOC MCAU
	Dr. Salvatore Mazza
	
	

	
	
	UOSD UTIR
	Dr. Sandro Maria Di Stefano
	
	

	
	
	UOS PS e OBI
	Dr. Antonio Massimo Di Mauro
	
	

	
	P.O. S. Marta e S. Venera di Acireale
	UOC Rianimazione
	Dr. Giuseppe Rapisarda
	095/7677401

335/6031961
	rapisarda.giuseppe@aspct.it

	
	P.O. Maria SS. Addolorata
di Biancavilla
	Reparto COVID
	Dr. Maurizio Platania
	095/7716027
	maurizio.platania@aspct.it 

	Palermo
	A.O.O.R. Villa Sofia-Cervello
	UO Nefrologia e Dialisi 
P.O. Cervello
	Dr. Epifanio Di Natale
	Direttore  091/7803148 
Caposala 091/7803154 
Medicheria 091/7803160
	nefrologia@ospedaliriunitipalermoi.it 

	
	
	MCAU P.O. Cervello
	Dr. Tiziana Maniscalchi
	Direttore 091/6802441
Stanza medici 091/6802657-2683
Bed manager 091/6802009
Capo sala 091/6802677
Medicheria 091/6802679
	mcau.cervello@ospedaliriunitipalermo.it 

	
	ARNAS Civico - Di Cristina
Benefratelli di Palermo
	UOC malattie infettive
	Dr. Francesco Di Lorenzo
	334/7338897
	francesco.dilorenzo@arnascivico.it 

	Ragusa
	P.O. Giovanni Paolo II
di Ragusa
	UOSD Malattie Infettive
	Dr. Francesca Marino
	329/8506396
	francesca.marino@asp.rg.it 

	Trapani
	P.O. Paolo Borsellino
di Marsala
	UOC Malattie Infettive
	Dr. Pietro Colletti (Responsabile UO)
Dr. Piermauro Miraglia (Referente Anticorpi monoclonali)
	0923/753208
0923/7543180
0923/7543183
340/3410964
	malattieinfettive.pomarsala@asptrapani.it 
pmmiraglia@libero.it
pietro.colletti@asptrapani.it


